
 

 

                        令和７年度  岐高祭のご案内 

 

見出しのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご来

校いただき、生徒の活動の姿をご覧いただき激励くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、学校の文化祭には、保護者の皆様の駐車場の確保が出来ません。公共交通機関でのご

来校をお願いいたします。堤防沿い南側の道路等学校付近の駐車は駐車違反になります。ぜひ、

ご理解の上、ご協力をよろしくお願いいたします。  
 で愛ドームでの体育大会の際は、メモリアルセンターの有料駐車場をご利用ください。 

 恐れ入りますが、岐高祭は一般公開をしておりません。お越しいただける方は、保護者、卒

業生までとさせていただきますのでご了承ください。 

 

記 

 

 １ 岐高祭テーマ        「わくわくミャクミャク岐高祭」 

            

 ２ 体 育 大 会      

     日 時  令和７年９月１日（月） ９時より受付（９時～１５時） 

     会 場  岐阜メモリアルセンター で愛ドーム 
          (岐阜市長良福光大野 2675-28) 
 
 ３ 文 化 祭      

 

     日 時 令和７年９月４日（木） ９時２０分より受付（公開：９時４５分～１４時３０分） 

                          ※オープニングセレモニー・２０秒ＰＲ終了後の受付となります。 

                     ９月５日（金） ８時３０分より受付（公開：８時５０分～１３時５０分） 

 

     会 場  体育館、各教室等の一部（立ち入り制限区域一部有り） 

 

     お願い ①正面玄関で受付され、リボンを付けてください。     
※リボンはお帰りの際、ご返却ください。 

②上履き及び下足を入れる袋をご持参ください。 

③PTA主催によるキッチンカーが出店する予定です。今年度初の試みとな

ります。ご利用ください。  
④ごみは各自持ち帰りでお願いします。 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


